



Proposition PR2406-0076

Date de proposition : 06/06/2024

Date de fin de validité : 21/06/2024

Code client : CU2312-00008

Émetteur

The Main Office
1, rue du maroc
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060
Email: anouar.ba@sweet-style.tn

Adressé à

Sagemcom Software & Technologies
34, Avenue de Paris
2033 Megrine Z.I.

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
Démolition ancienne séparation	19%	260,000	1	260,000
Démolition du Sol	19%	1 040,000	1	1 040,000
Rattrapage chape	19%	1 300,000	1	1 300,000
Démontage panneaux sandwich	19%	910,000	1	910,000
Découpe panneaux sandwich	19%	260,000	1	260,000
Installation revêtement en gré sol	19%	32,500	22	715,000
Installation revêtement mural	19%	32,500	38	1 235,000
Pansage et lustrage	19%	6,500	20	130,000
Construction coin ablution	19%	325,000	4	1 300,000
Installation réseau électrique main d'œuvre	19%	520,000	1	520,000
Apareillage électrique	19%	875,000	1	875,000
- Interrupteur				
- Luminaire				
- Prise				
- Fourreau				
- Câble électrique				
- Fil électrique				
- Domino				
Fourniture et pose nouvelles séparations + portes en aluminium	19%	7 430,000	1	7 430,000
Fourniture et pose Fenêtre ouvrante 50x50	19%	230,000	4	920,000
Installation nouveaux sanitaires	19%	1 430,000	1	1 430,000
- cuvette				
-Chasse encastrable				
- Robinet + flexible toilettes				
- Lave mains				
- Robinets				
- Siphon				
Lave mains 60cm	19%	162,000	2	324,000
Fourniture et pose meuble	19%	310,000	2	620,000
Marbre sous lave mains	19%	160,000	4	640,000
Montant d'étanchéité PVC lave mains	19%	52,000	2	104,000
Revêtement sol et murs (30x60)	19%	68,879	62	4 270,498
Robinet cuvette	19%	99,346	4	397,384
Flexible toilettes	19%	17,456	4	69,824
Caniveau de douche 30	19%	37,499	4	149,996



Proposition PR2406-0076

Date de proposition : 06/06/2024

Date de fin de validité : 21/06/2024

Code client : CU2312-00008

Siphon au sol	19%	78,390	2	156,780
Robinet à poussoir lave mains	19%	175,184	6	1 051,104
Robinet à poussoir ablution	19%	122,590	4	490,360
Lave mains cabine	19%	312,000	4	1 248,000

Délai de livraison:

5 weeks

Conditions de règlement:

Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison

Total HT

27 846.946

Total TVA 19%

5 290,920

Total TTC

33 137,866

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"
